
2024-25 シーズン安比高原スキー場オープン見通しのお知らせ 

2024 年 12 月 5 日 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

安比高原スキー場は、2024-25 Winter シーズンのオープンを 12 月 7 日(土)に予定しておりま

す。本日 12 月 5 日 12:00 現在の積雪ではオープンは難しい状況ではありますが、現在自然

降雪が続いていますこと、及び降雪機でのゲレンデ整備も予定していますことから、7 日(土)オ

ープンの可否につきましては明日 12 月 6 日(金)12:00 に発表したいと存じます。 

今シーズンの営業開始を心待ちにされていた皆様には、何卒ご理解を賜りますようお願い申

しあげます。 

安比高原スキー場 

TEL: 0570-029-511 




